



### Lote 1 - IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 10CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 10CM - UNIDADE:	300,00	1,25	375,00
					Total: 375,00

### Lote 2 - IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 20CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 20CM - UNIDADE:	300,00	2,25	675,00
					Total: 675,00

### Lote 3 - IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 30CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 30CM - UNIDADE:	300,00	3,25	975,00
					Total: 975,00

### Lote 4 - IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO - BLOCO:	20,00	8,95	179,00
					Total: 179,00

### Lote 5 - IMPRESSÃO - ATESTADO ODONTOLÓGICO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - ATESTADO ODONTOLÓGICO - BLOCO:	40,00	8,95	358,00
					Total: 358,00

### Lote 6 - IMPRESSÃO - AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS - BLOCO:	10,00	15,00	150,00
					Total: 150,00

### Lote 7 - IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 1,50 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 1,50 M - UNIDADE:	175,00	81,00	14.175,00
					Total: 14.175,00

### Lote 8 - IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 2,00 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 2,00 M - UNIDADE:	160,00	108,50	17.360,00
					Total: 17.360,00

### Lote 9 - IMPRESSÃO - BANNER 0,80 X 1,20 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BANNER 0,80 X 1,20 M - UNIDADE:	160,00	74,40	11.904,00
					Total: 11.904,00

### Lote 10 - IMPRESSÃO - BANNER 0,90 X 1,50 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BANNER 0,90 X 1,50 M - UNIDADE:	110,00	104,50	11.495,00
					Total: 11.495,00

### Lote 11 - IMPRESSÃO - BANNER 1,00 X 1,50 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BANNER 1,00 X 1,50 M - UNIDADE:	160,00	116,00	18.560,00
					Total: 18.560,00

### Lote 12 - IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AMARELA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AMARELA - BLOCO:	700,00	2,90	2.030,00
					Total: 2.030,00

### Lote 13 - IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM (GRATUITA) - COR AZUL CLARO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM (GRATUITA) - COR AZUL CLARO - BLOCO:	100,00	2,90	290,00



Total: 290,00

**Lote 14 - IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO:	10,00	15,00	150,00
					Total: 150,00

**Lote 15 - IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA 1 - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA 1 - BLOCO:	60,00	15,00	900,00
					Total: 900,00

**Lote 16 - IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO:	30,00	14,40	432,00
					Total: 432,00

**Lote 17 - IMPRESSÃO - BOLETIM ESCOLAR IMPRESSO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - BOLETIM ESCOLAR IMPRESSO - UNIDADE:	2.000,00	0,85	1.700,00
					Total: 1.700,00

**Lote 18 - IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO:	10,00	15,50	155,00
					Total: 155,00

**Lote 19 - IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL - E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL - E-SUS - BLOCO:	10,00	15,50	155,00
					Total: 155,00

**Lote 20 - IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - UNIDADE:	4.000,00	0,19	760,00
					Total: 760,00

**Lote 21 - IMPRESSÃO - CARTÃO ANTICONCEPCIONAL ANIMAL - BRANCO/VERDE - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO ANTICONCEPCIONAL ANIMAL - BRANCO/VERDE - UNIDADE:	5.000,00	0,14	700,00
					Total: 700,00

**Lote 22 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - UNIDADE:	2.000,00	0,21	410,00
					Total: 410,00

**Lote 23 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - UNIDADE:	2.000,00	0,22	430,00
					Total: 430,00

**Lote 24 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE - UNIDADE:	300,00	0,43	127,50
					Total: 127,50

**Lote 25 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - UNIDADE:	2.000,00	0,14	280,00
					Total: 280,00

**Lote 26 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER - UNIDADE**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER - UNIDADE:	2.000,00	0,25	490,00
					Total: 490,00

**Lote 27 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - UNIDADE:	500,00	0,20	100,00
					Total: 100,00

**Lote 28 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - UNIDADE:	1.000,00	0,23	225,00
					Total: 225,00

**Lote 29 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - UNIDADE:	2.000,00	0,22	440,00
					Total: 440,00

**Lote 30 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - UNIDADE:	500,00	0,21	105,00
					Total: 105,00

**Lote 31 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - UNIDADE:	4.000,00	12,60	50.400,00
					Total: 50.400,00

**Lote 32 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - UNIDADE:	2.000,00	0,16	320,00
					Total: 320,00

**Lote 33 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE:	5.000,00	0,20	1.000,00
					Total: 1.000,00

**Lote 34 - IMPRESSÃO - CARTAZES DIVERSOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTAZES DIVERSOS - UNIDADE:	7.550,00	4,20	31.710,00
					Total: 31.710,00

**Lote 35 - IMPRESSÃO - CARTAZ - TAM. 32X48 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CARTAZ - TAM. 32X48 - UNIDADE:	1.000,00	4,53	4.533,30
					Total: 4.533,30

**Lote 36 - IMPRESSÃO - COMUNICADO ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - COMUNICADO ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 37 - IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - UNIDADE:	8.000,00	4,34	34.720,00
					Total: 34.720,00

**Lote 38 - IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - BLOCO:	15,00	8,95	134,25
					Total: 134,25

**Lote 39 - IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CRAS) - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CRAS) - BLOCO:	100,00	13,50	1.350,00
Total: 1.350,00					

**Lote 40 - IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
Total: 1.500,00					

**Lote 41 - IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
Total: 1.500,00					

**Lote 42 - IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE VIAGEM INTERESTADUAL GRATUITA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE VIAGEM INTERESTADUAL GRATUITA - BLOCO:	100,00	14,00	1.400,00
Total: 1.400,00					

**Lote 43 - IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - UNIDADE:	5.500,00	0,41	2.227,50
Total: 2.227,50					

**Lote 44 - IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO, 114 X 229MM, COR BRANCA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO, 114 X 229MM, COR BRANCA - UNIDADE:	5.650,00	0,29	1.610,25
Total: 1.610,25					

**Lote 45 - IMPRESSÃO - ENVELOPE SACO PARDO, 24X34 CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ENVELOPE SACO PARDO, 24X34 CM - UNIDADE:	5.650,00	0,49	2.768,50
Total: 2.768,50					

**Lote 46 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - UNIDADE:	3.000,00	0,45	1.350,00
Total: 1.350,00					

**Lote 47 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - UNIDADE:	40.000,00	0,45	17.800,00
Total: 17.800,00					

**Lote 48 - IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 2 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 2 X 0,70 M - UNIDADE:	250,00	108,50	27.125,00
Total: 27.125,00					

**Lote 49 - IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 3 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 3 X 0,70 M - UNIDADE:	210,00	162,50	34.125,00
Total: 34.125,00					

**Lote 50 - IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 4 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 4 X 0,70 M - UNIDADE:	200,00	217,00	43.400,00



Total: 43.400,00

**Lote 51 - IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 2 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 2 X 0,70 M - UNIDADE:	210,00	161,00	33.810,00

Total: 33.810,00

**Lote 52 - IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 3 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 3 X 0,70 M - UNIDADE:	210,00	162,50	34.125,00

Total: 34.125,00

**Lote 53 - IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,70 M - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,70 M - UNIDADE:	200,00	218,50	43.700,00

Total: 43.700,00

**Lote 54 - IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - UNIDADE:	4.000,00	0,26	1.020,00

Total: 1.020,00

**Lote 55 - IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - UNIDADE:	500,00	0,28	140,00

Total: 140,00

**Lote 56 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00

Total: 1.500,00

**Lote 57 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS - BLOCO:	30,00	15,00	450,00

Total: 450,00

**Lote 58 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO:	30,00	15,00	450,00

Total: 450,00

**Lote 59 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO:	60,00	15,00	900,00

Total: 900,00

**Lote 60 - IMPRESSÃO - FICHA ATIVIDADE COLETIVA E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ATIVIDADE COLETIVA E-SUS - BLOCO:	60,00	15,00	900,00

Total: 900,00

**Lote 61 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE - BLOCO:	20,00	22,25	445,00

Total: 445,00

**Lote 62 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE FAMÍLIA BENEFICIADA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE FAMÍLIA BENEFICIADA - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00

Total: 1.500,00

**Lote 63 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO:	250,00	6,70	1.675,00
					Total: 1.675,00

**Lote 64 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DO IDOSO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DO IDOSO - BLOCO:	15,00	14,40	216,00
					Total: 216,00

**Lote 65 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 66 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 67 - IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOGRAMA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOGRAMA - UNIDADE:	2.000,00	0,14	270,00
					Total: 270,00

**Lote 68 - IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA - BLOCO:	20,00	18,00	360,00
					Total: 360,00

**Lote 69 - IMPRESSÃO - FICHA COMPLEMENTAR E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA COMPLEMENTAR E-SUS - BLOCO:	10,00	15,50	155,00
					Total: 155,00

**Lote 70 - IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSIS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSIS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. - BLOCO:	50,00	14,50	725,00
					Total: 725,00

**Lote 71 - IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE ENTREGA DE CONSULTA ESPECIALIZADA, APOSTILA ACS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE ENTREGA DE CONSULTA ESPECIALIZADA, APOSTILA ACS - UNIDADE:	10,00	14,50	145,00
					Total: 145,00

**Lote 72 - IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE EXAMES LABORATORIAIS - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE EXAMES LABORATORIAIS - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 73 - IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO:	10,00	14,50	145,00
					Total: 145,00

**Lote 74 - IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE MARCAÇÃO DE ECG - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE MARCAÇÃO DE ECG - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 75 - IMPRESSÃO - FICHA DE ACOLHIMENTO DE PSICOLOGIA - BLOCO**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE ACOLHIMENTO DE PSICOLOGIA - BLOCO:	15,00	16,00	240,00
Total: 240,00					

**Lote 76 - IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE EXAMES ESPECIAIS - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE EXAMES ESPECIAIS - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 77 - IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE MARCAÇÃO DE MAMOGRAFIA - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE MARCAÇÃO DE MAMOGRAFIA - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 78 - IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE RX - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE RX - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 79 - IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA FISIOTERAPIA - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA FISIOTERAPIA - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 80 - IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA SAÚDE MENTAL - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA SAÚDE MENTAL - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 81 - IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR. - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR. - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
Total: 139,00					

**Lote 82 - IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO - BLOCO:	100,00	9,00	900,00
Total: 900,00					

**Lote 83 - IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM OFICINA - ADULTO/IDOSO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM OFICINA - ADULTO/IDOSO - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
Total: 1.500,00					

**Lote 84 - IMPRESSÃO - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS - BLOCO:	60,00	15,50	930,00
Total: 930,00					

**Lote 85 - IMPRESSÃO - FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DIARREIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DIARREIA - BLOCO:	10,00	17,50	175,00
Total: 175,00					

**Lote 86 - IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO:	20,00	14,40	288,00
Total: 288,00					

**Lote 87 - IMPRESSÃO - FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO - BLOCO**





Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO - BLOCO:	20,00	13,90	278,00
					Total: 278,00

**Lote 88 - IMPRESSÃO - FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO:	100,00	13,90	1.390,00
					Total: 1.390,00

**Lote 89 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS - BLOCO:	10,00	15,50	155,00
					Total: 155,00

**Lote 90 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - UNIDADE:	5.000,00	0,11	550,00
					Total: 550,00

**Lote 91 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR / VIGILÂNCIA EM SAÚDE / CONTROLE DA DENGUE. - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR / VIGILÂNCIA EM SAÚDE / CONTROLE DA DENGUE. - BLOCO:	20,00	7,75	155,00
					Total: 155,00

**Lote 92 - IMPRESSÃO - FICHA FECHAMENTO DO MÊS - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA FECHAMENTO DO MÊS - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 93 - IMPRESSÃO - FICHA HOSPITALIZAÇÕES - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA HOSPITALIZAÇÕES - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 94 - IMPRESSÃO - FICHA INDIVIDUAL SOROLOGIA HIV - FUNED - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA INDIVIDUAL SOROLOGIA HIV - FUNED - BLOCO:	30,00	14,40	432,00
					Total: 432,00

**Lote 95 - IMPRESSÃO - FICHA ÓBITOS - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA ÓBITOS - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 96 - IMPRESSÃO - FICHA OBSERVAÇÕES - APOSTILA ACS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA OBSERVAÇÕES - APOSTILA ACS - BLOCO:	10,00	13,90	139,00
					Total: 139,00

**Lote 97 - IMPRESSÃO - FICHA PROCEDIMENTOS E-SUS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA PROCEDIMENTOS E-SUS - BLOCO:	30,00	15,00	450,00
					Total: 450,00

**Lote 98 - IMPRESSÃO - FICHA REGISTRO DE HORAS EXTRAS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA REGISTRO DE HORAS EXTRAS - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 99 - IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------





Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO - BLOCO:	100,00	11,50	1.150,00
					Total: 1.150,00

**Lote 100 - IMPRESSÃO - FICHA RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FICHA RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO:	15,00	13,90	208,50
					Total: 208,50

**Lote 101 - IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - UNIDADE:	60.000,00	0,25	14.700,00
					Total: 14.700,00

**Lote 102 - IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA - UNIDADE:	20.000,00	0,25	4.900,00
					Total: 4.900,00

**Lote 103 - IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVO, TEMAS VARIADOS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVO, TEMAS VARIADOS - UNIDADE:	10.500,00	0,25	2.572,50
					Total: 2.572,50

**Lote 104 - IMPRESSÃO - FOLDER - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - FOLDER - UNIDADE:	5.000,00	0,40	1.975,00
					Total: 1.975,00

**Lote 105 - IMPRESSÃO - FORMULÁRIO SIGAF / TRIAGEM HÁ-DIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - FORMULÁRIO SIGAF / TRIAGEM HÁ-DIA - BLOCO:	10,00	15,50	155,00
					Total: 155,00

**Lote 106 - IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL FEMININO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL FEMININO - BLOCO:	5,00	24,00	120,00
					Total: 120,00

**Lote 107 - IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL MASCULINO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL MASCULINO - BLOCO:	5,00	24,00	120,00
					Total: 120,00

**Lote 108 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO:	150,00	14,50	2.175,00
					Total: 2.175,00

**Lote 109 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO:	50,00	14,40	720,00
					Total: 720,00

**Lote 110 - IMPRESSÃO - HISTÓRICO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - HISTÓRICO - BLOCO:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

**Lote 111 - IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - UNIDADE**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - UNIDADE:	7.500,00	2,50	18.750,00
Total: 18.750,00					

**Lote 112 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - UNIDADE:	1.100,00	3,13	3.437,50
Total: 3.437,50					

**Lote 113 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM - UNIDADE:	3.600,00	1,00	3.600,00
Total: 3.600,00					

**Lote 114 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO - UNIDADE:	1.100,00	2,50	2.750,00
Total: 2.750,00					

**Lote 115 - IMPRESSÃO - LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO:	15,00	14,40	216,00
Total: 216,00					

**Lote 116 - IMPRESSÃO - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - AIH - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - AIH - BLOCO:	5,00	21,00	105,00
Total: 105,00					

**Lote 117 - IMPRESSÃO - LIVRO CAPA DURA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - LIVRO CAPA DURA - UNIDADE:	125,00	71,50	8.937,50
Total: 8.937,50					

**Lote 118 - IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - UNIDADE:	1.000,00	0,60	600,00
Total: 600,00					

**Lote 119 - IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO - BLOCO:	10,00	14,40	144,00
Total: 144,00					

**Lote 120 - IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - EDUCAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - EDUCAÇÃO - UNIDADE:	100,00	8,90	890,00
Total: 890,00					

**Lote 121 - IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - OBRAS E VIAS PÚBLICAS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - OBRAS E VIAS PÚBLICAS - UNIDADE:	100,00	8,90	890,00
Total: 890,00					

**Lote 122 - IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA - UNIDADE:	550,00	22,50	12.375,00
Total: 12.375,00					

**Lote 123 - IMPRESSÃO - POSTAL - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - POSTAL - UNIDADE:	10.000,00	0,33	3.250,00
Total: 3.250,00					

**Lote 124 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL - BLOCO:	400,00	10,75	4.300,00
Total: 4.300,00					

**Lote 125 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO:	400,00	2,43	970,68
Total: 970,68					

**Lote 126 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO:	400,00	9,00	3.600,00
Total: 3.600,00					

**Lote 127 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE COMPRAS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE COMPRAS - UNIDADE:	15.000,00	0,47	7.099,50
Total: 7.099,50					

**Lote 128 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO:	2,00	23,40	46,80
Total: 46,80					

**Lote 129 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO:	20,00	15,00	300,00
Total: 300,00					

**Lote 130 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO:	30,00	15,00	450,00
Total: 450,00					

**Lote 131 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD - BLOCO:	10,00	14,40	144,00
Total: 144,00					

**Lote 132 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE COMPRAS - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE COMPRAS - UNIDADE:	100,00	0,73	73,00
Total: 73,00					

**Lote 133 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO:	10,00	14,40	144,00
Total: 144,00					

**Lote 134 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO:	100,00	13,75	1.375,00
Total: 1.375,00					

**Lote 135 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X - BLOCO:	500,00	10,75	5.375,00



Total: 5.375,00

**Lote 136 - IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO:	20,00	20,00	400,00
					Total: 400,00

**Lote 137 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA ESCOLAR, COM SUBLIMAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA ESCOLAR, COM SUBLIMAÇÃO - UNIDADE:	2.000,00	22,30	44.600,00
					Total: 44.600,00

**Lote 138 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL, BRANCA - SUBLIMAÇÃO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL, BRANCA - SUBLIMAÇÃO - UNIDADE:	1.100,00	22,30	24.530,00
					Total: 24.530,00

**Lote 139 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - UNIDADE:	1.100,00	24,63	27.096,63
					Total: 27.096,63

**Lote 140 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - UNIDADE:	1.000,00	29,63	29.633,30
					Total: 29.633,30

**Lote 141 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 822 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 822 - UNIDADE:	130,00	51,50	6.695,00
					Total: 6.695,00

**Lote 142 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 823 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 823 - UNIDADE:	115,00	71,50	8.222,50
					Total: 8.222,50

**Lote 143 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO DE MADEIRA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO DE MADEIRA - UNIDADE:	130,00	33,50	4.355,00
					Total: 4.355,00

**Lote 144 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - BRONZE - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - BRONZE - UNIDADE:	1.500,00	4,50	6.750,00
					Total: 6.750,00

**Lote 145 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - OURO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - OURO - UNIDADE:	1.500,00	4,50	6.750,00
					Total: 6.750,00

**Lote 146 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - PRATA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - PRATA - UNIDADE:	1.500,00	4,50	6.750,00
					Total: 6.750,00

**Lote 147 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 10CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 10CM - UNIDADE:	1.000,00	19,00	19.000,00



Total: 19.000,00

**Lote 148 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 5CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 5CM - UNIDADE:	1.000,00	13,50	13.500,00
Total: 13.500,00					

**Lote 149 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 7CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 7CM - UNIDADE:	1.000,00	16,50	16.500,00
Total: 16.500,00					

**Lote 150 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 10CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 10CM - UNIDADE:	1.000,00	15,00	15.000,00
Total: 15.000,00					

**Lote 151 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 5CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 5CM - UNIDADE:	1.000,00	10,50	10.500,00
Total: 10.500,00					

**Lote 152 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 7CM - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 7CM - UNIDADE:	1.000,00	12,50	12.500,00
Total: 12.500,00					

**Lote 153 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA - UNIDADE:	5.250,00	5,50	28.875,00
Total: 28.875,00					

**Lote 154 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 10X10 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 10X10 - UNIDADE:	100,00	19,00	1.900,00
Total: 1.900,00					

**Lote 155 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - UNIDADE:	100,00	27,50	2.750,00
Total: 2.750,00					

**Lote 156 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - UNIDADE:	300,00	50,00	15.000,00
Total: 15.000,00					

**Lote 157 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - UNIDADE:	200,00	57,50	11.500,00
Total: 11.500,00					

**Lote 158 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM MDF - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM MDF - UNIDADE:	200,00	37,50	7.500,00
Total: 7.500,00					

**Termo de Referência**

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
1	-	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL MASCULINO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 2X2 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	5,0000	24,0000	120,00
2	-	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOGRAMA OBS: PAPEL OFF SET 75G, 1X1 CORES, TAMANHO 14,5X9,5CM	UN	2.000,0000	0,1350	270,00
3	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA OBS: PAPEL OFFSET 75G, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM.	UN	2.000,0000	0,1400	280,00
4	-	IMPRESSÃO - CARTÃO ANTICONCEPCIONAL ANIMAL - BRANCO/VERDE OBS: PAPEL OFF SET 75G, 1X1 CORES, TAMANHO 7,5X20CM	UN	5.000,0000	0,1400	700,00
5	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X6 CM.	UN	2.000,0000	0,1600	320,00
6	-	IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG OBS: 1X0 CORES, TAMANHO 8X21CM, PAPEL OFF SET 75G	UN	4.000,0000	0,1900	760,00
7	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11 X 15,5 CM.	UN	5.000,0000	0,2000	1.000,00
8	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 8,5 X 10,5CM.	UN	500,0000	0,2000	100,00
9	-	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5CM.	UN	2.000,0000	0,2050	410,00
10	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X10CM.	UN	500,0000	0,2100	105,00
11	-	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5 CM	UN	2.000,0000	0,2150	430,00
12	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO OBS: PAPEL OFFSET, 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	UN	2.000,0000	0,2200	440,00
13	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA OBS: PAPEL OFFSET, 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	UN	1.000,0000	0,2250	225,00
14	-	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVO, TEMAS VARIADOS OBS: 4X4 CORES. PAPEL COUCHÉ 115G. TAMANHO 10 X 21CM	UN	10.500,0000 0	0,2450	2.572,50
15	-	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA OBS: PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 10X21CM.	UN	20.000,0000 0	0,2450	4.900,00
16	-	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS OBS: PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 10X21CM - MODELOS DIFERENTES.	UN	60.000,0000 0	0,2450	14.700,00
17	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER OBS: PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 15X10CM.	UN	2.000,0000	0,2450	490,00
18	-	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS OBS: 1X1CORES, TAMANHO 15X20CM, PAPEL OFF SET 180G.	UN	4.000,0000	0,2550	1.020,00
19	-	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE OBS: 1X1 CORES, TAMANHO 15 X 20CM, PAPEL OFFSET 180G.	UN	500,0000	0,2800	140,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
20	-	IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO, 114 X 229MM, COR BRANCA OBS: TAMANHO 114 X 229, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	UN	5.650,0000	0,2850	1.610,25
21	-	IMPRESSÃO - POSTAL OBS: FORMATO 180X100mm, VERNIZ TOTAL FRENTE, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 300G.	UN	10.000,0000	0,3250	3.250,00
22	-	IMPRESSÃO - FOLDER OBS: FORMATO 63X30CM, 2 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 250G.	UN	5.000,0000	0,3950	1.975,00
23	-	IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA OBS: TAMANHO 176 X 250MM, COR BRANCA COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	UN	5.500,0000	0,4050	2.227,50
24	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE OBS: CARTOLINA ROSA, 180G, 1X1 CORES, TAMANHO A4, COM VINCO.	UN	300,0000	0,4250	127,50
25	-	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA OBS: PAPEL ADESIVO BRILHO 2X0 CORES, TAMANHO 4X3 CM.	UN	40.000,0000	0,4450	17.800,00
26	-	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO OBS: PAPEL ADESIVO BRILHO 1X0 CORES, TAMANHO 4,5 X 6 CM.	UN	3.000,0000	0,4500	1.350,00
27	-	IMPRESSÃO - REQUISICÃO DE COMPRAS OBS: FOLHAS REQUISICÃO - AZUL, BRANCA, ROSA, VERDE, TAMANHO A4, PICOTADAS, 1X0 CORES, PAPEL OFFSET 75G.	UN	15.000,0000	0,4733	7.099,50
28	-	IMPRESSÃO - ENVELOPE SACO PARDO, 24X34 CM OBS: TAMANHO 24X34CM, COM TIMBRE DA PREFEITURA OU SECRETARIA, 1X0 COR.	UN	5.650,0000	0,4900	2.768,50
29	-	IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO OBS: CARTOLINA PALHA 240G, TAMANHO 24X36CM, 1X0 CORES, COM 2 VINCO.	UN	1.000,0000	0,6000	600,00
30	-	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE COMPRAS OBS: BLOCOS 50 X 2 VIAS, PAPEL NORMAL, TAMANHO 15X21CM, 1X0 CORES, COM PAUTA.	UN	100,0000	0,7300	73,00
31	-	IMPRESSÃO - BOLETIM ESCOLAR IMPRESSO OBS: TAMANHO A4, COM VINCO. PAPEL OFFSET, 4X0 CORES	UN	2.000,0000	0,8500	1.700,00
32	-	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM OBS: TAMANHO A4, PAPEL OFFSET, 4X0 CORES.	UN	3.600,0000	1,0000	3.600,00
33	-	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 10CM OBS: CORES 4X0	UN	300,0000	1,2500	375,00
34	-	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 20CM OBS: CORES 4X0	UN	300,0000	2,2500	675,00
35	-	IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS OBS: IMÃ, 4X0 CORES, TAMANHO 8X12,2CM.	UN	7.500,0000	2,5000	18.750,00
36	-	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO OBS: TAMANHO A4, COM BRILHO, 4X0 CORES.	UN	1.100,0000	2,5000	2.750,00
37	-	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO OBS: TAMANHO A4, 4X0 CORES.	UN	1.100,0000	3,1250	3.437,50
38	-	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 30CM OBS: CORES 4X0	UN	300,0000	3,2500	975,00
39	-	IMPRESSÃO - CARTAZES DIVERSOS OBS: PAPEL COUCHE 115G, TAMANHO 31X42 CM, 4X0 CORES.	UN	7.550,0000	4,2000	31.710,00
40	-	IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL OBS: NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO 9,5X20CM, PICOTADO, NUMERADO	UN	8.000,0000	4,3400	34.720,00
41	-	IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,0000	150,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 3/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
42	-	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	15,0000	450,00
43	-	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	15,0000	450,00
44	-	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	60,0000	15,0000	900,00
45	-	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	15,0000	450,00
46	-	IMPRESSÃO - FICHA ATIVIDADE COLETIVA E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET, 75G.	BL	60,0000	15,0000	900,00
47	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHP A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
48	-	IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL - E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,5000	155,00
49	-	IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,5000	155,00
50	-	IMPRESSÃO - FICHA COMPLEMENTAR E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,5000	155,00
51	-	IMPRESSÃO - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	60,0000	15,5000	930,00
52	-	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,5000	155,00
53	-	IMPRESSÃO - FORMULÁRIO SIGAF / TRIAGEM HÁ-DIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,5000	155,00
54	-	IMPRESSÃO - FICHA DE ACOLHIMENTO DE PSICOLOGIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1, CORES, TAMANHO A4 - PAPEL OFF-SET 75G.	BL	15,0000	16,0000	240,00
55	-	IMPRESSÃO - FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DIARREIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 4X4 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	17,5000	175,00
56	-	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 4X4 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	18,0000	360,00
57	-	IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA OBS: BLOCO 25 X 3 VIAS CARBONADAS CADA PÁGINA, SENDO PÁG 1 E PÁG 2 DIFERENTES, TAMANHO A4.	BL	20,0000	20,0000	400,00
58	-	IMPRESSÃO - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - AIH OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CARBONADO, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	5,0000	21,0000	105,00
59	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE OBS: BLOCO 50 X 2 VIAS CARBONADAS - TAMANHO A4	BL	20,0000	22,2500	445,00
60	-	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	2,0000	23,4000	46,80
61	-	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADURAL FEMININO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 2X2 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	5,0000	24,0000	120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 4/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
62	-	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE OBS: PAPEL OFF-SET 75G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X14,5CM	UN	5.000,0000	0,1100	550,00
63	-	IMPRESSÃO - CARTAZ - TAM. 32X48 OBS: PAPEL COUCHE BRILHO; TAMANHO 32X48 (LARG X ALT); GRAMATURA 90G; CORES 4X0	UN	1.000,0000	4,5333	4.533,30
64	-	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - EDUCAÇÃO OBS: BLOCO TAMANHO 16X7,5CM, 50 X 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL COPIATIVO, 1X0.	UN	100,0000	8,9000	890,00
65	-	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - OBRAS E VIAS PÚBLICAS OBS: BLOCO TAMANHO 16X7,5CM, 50 X 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL COPIATIVO, 1X0.	UN	100,0000	8,9000	890,00
66	-	IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO OBS: PAPEL OFF SET, 150G - 1X1 CORES, TAMANHO A4.	UN	4.000,0000	12,6000	50.400,00
67	-	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE ENTREGA DE CONSULTA ESPECIALIZADA, APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	UN	10,0000	14,5000	145,00
68	-	IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA OBS:	UN	550,0000	22,5000	12.375,00
69	-	IMPRESSÃO - LIVRO CAPA DURA OBS: ENCADERNAÇÃO E FABRICAÇÃO DE LIVROS CAPA DURA, PAPELÃO N. 17 OU N. 18 - PERCALUX	UN	125,0000	71,5000	8.937,50
70	-	IMPRESSÃO - BANNER 0,80 X 1,20 M OBS: 4X0 CORES	UN	160,0000	74,4000	11.904,00
71	-	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 1,50 M OBS: 4X0 CORES	UN	175,0000	81,0000	14.175,00
72	-	IMPRESSÃO - BANNER 0,90 X 1,50 M OBS: 4X0 CORES	UN	110,0000	104,5000	11.495,00
73	-	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 2,00 M OBS: 4X0 CORES	UN	160,0000	108,5000	17.360,00
74	-	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 2 X 0,70 M OBS: 4X0 CORES	UN	250,0000	108,5000	27.125,00
75	-	IMPRESSÃO - BANNER 1,00 X 1,50 M OBS: 4X0 CORES	UN	160,0000	116,0000	18.560,00
76	-	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 2 X 0,70 M OBS: 4 X 0 CORES	UN	210,0000	161,0000	33.810,00
77	-	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 3 X 0,70 M OBS: 4X0 CORES	UN	210,0000	162,5000	34.125,00
78	-	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 3 X 0,70 M OBS: 4X0 CORES	UN	210,0000	162,5000	34.125,00
79	-	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 4 X 0,70 M OBS: 4 X 0 CORES	UN	200,0000	217,0000	43.400,00
80	-	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,70 M OBS: 4X0 CORES	UN	200,0000	218,5000	43.700,00
81	-	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B OBS: BLOCO COM 20 FOLHAS, 1X0 CORES, PAPEL BOND AZUL 56G.	BL	400,0000	2,4267	970,68
82	-	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AMARELA OBS: NUMERADA, NA COR AMARELA, TAM. 16X16 CM, COM PARTE DESTACÁVEL (CANHOTO), BLOCO COM 50 UNIDADES, PAPEL OF SET 63G.	BL	700,0000	2,9000	2.030,00
83	-	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM (GRATUITA) - COR AZUL CLARO OBS: NUMERADA, NA COR AZUL CLARO, TAM. 16X16 CM, COM PARTE DESTACÁVEL (CANHOTO), BLOCO COM 50 UNIDADES, PAPEL OF SET 63G.	BL	100,0000	2,9000	290,00
84	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 8X19,5 CM	BL	250,0000	6,7000	1.675,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 5/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
85	-	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR / VIGILÂNCIA EM SAÚDE / CONTROLE DA DENGUE. OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X10 CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	7,7500	155,00
86	-	IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19 CM - PAPEL OFF SET 75G.	BL	20,0000	8,9500	179,00
87	-	IMPRESSÃO - ATESTADO ODONTOLÓGICO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	40,0000	8,9500	358,00
88	-	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	15,0000	8,9500	134,25
89	-	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM, PAPEL OFF SET 75G.	BL	400,0000	9,0000	3.600,00
90	-	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO 21X15 (MEIA FOLHA A4), PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	9,0000	900,00
91	-	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO - CONTROLE ESPECIAL OBS: BLOCO 50 X 2 VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21 CM.	BL	400,0000	10,7500	4.300,00
92	-	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X OBS: BLOCO 50 X 2 VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21 CM.	BL	500,0000	10,7500	5.375,00
93	-	IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO OBS:	BL	100,0000	11,5000	1.150,00
94	-	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CRAS) OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	100,0000	13,5000	1.350,00
95	-	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS OBS: BLOCO 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	13,7500	1.375,00
96	-	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE EXAMES LABORATORIAIS - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET	BL	10,0000	13,9000	139,00
97	-	IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA SAÚDE MENTAL - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET	BL	10,0000	13,9000	139,00
98	-	IMPRESSÃO - FICHA HOSPITALIZAÇÕES - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET	BL	10,0000	13,9000	139,00
99	-	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE EXAMES ESPECIAIS - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET	BL	10,0000	13,9000	139,00
100	-	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE MARCAÇÃO DE MAMOGRAFIA - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET	BL	10,0000	13,9000	139,00
101	-	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE MARCAÇÃO DE ECG - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00
102	-	IMPRESSÃO - FICHA DE CONTROLE DE RX - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00
103	-	IMPRESSÃO - FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA FISIOTERAPIA - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 6/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
104	-	IMPRESSÃO - FICHA FECHAMENTO DO MÊS - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00
105	-	IMPRESSÃO - FICHA OBSERVAÇÕES - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00
106	-	IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR. OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	13,9000	139,00
107	-	IMPRESSÃO - FICHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	13,9000	278,00
108	-	IMPRESSÃO - FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	13,9000	1.390,00
109	-	IMPRESSÃO - FICHA RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	15,0000	13,9000	208,50
110	-	IMPRESSÃO - FICHA ÓBITOS - APOSTILA ACS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO , PAPEL OFFSET.	BL	10,0000	13,9000	139,00
111	-	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE VIAGEM INTERESTADUAL GRATUITA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	14,0000	1.400,00
112	-	IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	10,0000	14,4000	144,00
113	-	IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	14,4000	432,00
114	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DO IDOSO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	15,0000	14,4000	216,00
115	-	IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	14,4000	288,00
116	-	IMPRESSÃO - FICHA INDIVIDUAL SOROLOGIA HIV - FUNED OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	14,4000	432,00
117	-	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	14,4000	720,00
118	-	IMPRESSÃO - LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	15,0000	14,4000	216,00
119	-	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	14,4000	144,00
120	-	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	14,4000	144,00
121	-	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSAS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	14,5000	725,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 7/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
122	-	IMPRESSÃO - FICHA CONTROLE DE FISIOTERAPIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	14,5000	145,00
123	-	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	150,0000	14,5000	2.175,00
124	-	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
125	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE FAMÍLIA BENEFICIADA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
126	-	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM OFICINA - ADULTO/IDOSO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
127	-	IMPRESSÃO - COMUNICADO ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
128	-	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
129	-	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
130	-	IMPRESSÃO - HISTÓRICO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
131	-	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OF SET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
132	-	IMPRESSÃO - FICHA REGISTRO DE HORAS EXTRAS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OF SET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
133	-	IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL 75G.	BL	20,0000	15,0000	300,00
134	-	IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA 1 OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	60,0000	15,0000	900,00
135	-	IMPRESSÃO - FICHA PROCEDIMENTOS E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF-SET 75G.	BL	30,0000	15,0000	450,00
136	-	IMPRESSÃO - AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS OBS: BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	15,0000	150,00
137	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - BRONZE OBS: COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	4,5000	6.750,00
138	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - OURO OBS: COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	4,5000	6.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 8/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
139	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - PRATA OBS: COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	4,5000	6.750,00
140	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO DE MADEIRA OBS:	UN	130,0000	33,5000	4.355,00
141	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA OBS: MEDALHA FUNDIDA, DIVERSAS, PARA PREMIAÇÃO COM FITA SUBLIMADA DE 25MM.	UN	5.250,0000	5,5000	28.875,00
142	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM MDF OBS: TAM. 20X20, COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO)	UN	200,0000	37,5000	7.500,00
143	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 OBS: DIVERSAS PARA HOMENAGEM, TAMANHO 15X21, ADESIVADA, COM ESTOJO.	UN	300,0000	50,0000	15.000,00
144	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 5CM OBS: EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 5CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	10,5000	10.500,00
145	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 7CM OBS: EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 7CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	12,5000	12.500,00
146	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 822 OBS:	UN	130,0000	51,5000	6.695,00
147	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 5CM OBS: EM ACRÍLICO, 5CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	13,5000	13.500,00
148	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO OBS: TAM. 20X20, COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO)	UN	200,0000	57,5000	11.500,00
149	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 10CM OBS: EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 10CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	15,0000	15.000,00
150	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 7CM OBS: EM ACRÍLICO, 7CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	16,5000	16.500,00
151	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 10CM OBS: EM ACRÍLICO, 10CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	19,0000	19.000,00
152	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 10X10 OBS: TAMANHO 30X30, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS + 2 LOGO	UN	100,0000	19,0000	1.900,00
153	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA ESCOLAR, COM SUBLIMAÇÃO OBS: CAMISETA ESCOLAR, MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA. COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS.	UN	2.000,0000	22,3000	44.600,00
154	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL, BRANCA - SUBLIMAÇÃO OBS: CAMISETA TRADICIONAL BRANCA, MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.100,0000	22,3000	24.530,00
155	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 823 OBS:	UN	115,0000	71,5000	8.222,50
156	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES OBS: CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.100,0000	24,6333	27.096,63

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 9/9

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
157	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 OBS: TAMANHO 30X30, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS + 2 LOGO	UN	100,0000	27,5000	2.750,00
158	-	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES OBS: CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.000,0000	29,6333	29.633,30
<b>Total Geral ==&gt;</b>						<b>913.227,71</b>